
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.303.2021 
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr RZ 0151-KSiSS/89/08 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 
10.06.2008r. w sprawie ustalenia cen za korzystanie z Hali Widowiskowo-Sportowej przy ul. Strzelców 

Bytomskich 1A 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. D. U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały nr XL/371/06 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 29 marca 2006r. 
w sprawie powierzenia uprawnień w zakresie ustalania cen za korzystanie z Hali sportowej w Pyskowicach 
przy ul. Strzelców Bytomskich 1, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmieniam Zarządzenie Nr RZ 0151-KSiSS/89/08 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 10.06.2008r. 
w sprawie ustalenia cen za korzystanie z Hali Widowiskowo-Sportowej przy ul. Strzelców Bytomskich 1A 
w ten sposób, że załącznik zawierający cennik za korzystanie z obiektów i urządzeń Hali Widowiskowo-
Sportowej im. H. Wagnera w Pyskowicach otrzymuje nową treść i stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Adam Wójcik 

 

Id: 5B9045BB-4CFA-4E4E-93EC-38AF8BE1091E. Podpisany



Załącznik do zarządzenia Nr RZ.0050.303.2021 

Burmistrza Miasta Pyskowice 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

CENNIK 
ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW I URZĄDZEŃ HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ 

IM. H. WAGNERA W PYSKOWICACH 

Lp. OBIEKT KLUBY I 
STOWARZYSZENIA 

SPORTOWE 

OSOBY 
INDYWIDUALNE 

1 1/3 boiska głównego 60,00 zł 50,00 zł 
2 Boisko główne 80,00 zł 90,00 zł 
3 Ścianka wspinaczkowa Nie dotyczy 10,00 zł/1 os. 
4 Ścianka wspinaczkowa wynajem całej ścianki 40,00 zł 50,00 zł 
5 Organizacja imprez (rezerwacja całej hali) 1 800,00 zł/24 godz. 

300,00 zł/1 godz. 
6 Siłownia Nie dotyczy 10,00 zł/1 os. 
7 Siłownia wynajem całego pomieszczenia 100,00 zł 100,00 zł 
8 Salka fitness Nie dotyczy 10,00 zł 
9 Salka fitness wynajem całego pomieszczenia 45,00 zł 
10 Salka do tenisa stołowego wynajem całego 

pomieszczenia 
10,00 zł 

UWAGI: 

1. Ceny dotyczą 1 godz. zegarowej, a w przypadku siłowni 1treningu. 

2. Dla osób niepełnosprawnych i stowarzyszeń osób niepełnosprawnych oraz osób, które ukończyły 
60 rok życia stosuje się 50% stawki jak dla klubów i stowarzyszeń. 

3. Karnet na siłownię umożliwiający wstęp na siłownię; 

-  dowolną ilość razy - 80,00 zł/miesiąc/1 os. 

- 3x w tygodniu - 60,00 zł/miesiąc/1 os. 

- 2x w tygodniu - 50,00 zł/miesiąc/1 os. 

4. Karnet na ściankę wspinaczkową umożliwiający wstęp na ściankę: 

- dowolną ilość razy - 60,00 zł/miesiąc/1 os. 

- 3x w tygodniu - 50,00 zł/miesiąc/1 os. 

- 2x w tygodniu - 40,00 zł/miesiąc/1 os. 

Id: 5B9045BB-4CFA-4E4E-93EC-38AF8BE1091E. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 CENNIK

ZA KORZYSTANIE ZOBIEKTÓW IURZĄDZEŃ HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ

IM. H. WAGNERA WPYSKOWICACH

